
  

 
 

 

  
 

 

Prot. 3642 del 17/05/2024 

“PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità” per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita”. CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all’istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un’istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall’educazione e cura della prima 
infanzia, attraverso l’istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all’istruzione e 
all’apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell’apprendimento per tutti e l’accessibilità 
per le persone con disabilità 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

RELATIVE ALL’AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER IL PERSONALE DA 
INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PROGETTUALI DELLA 

LINEA “AIUTIAMOCI” 

“SCUOLA CHE ASCOLTA E SOSTIENE” 

 
PROGETTO CUP: G23C24000560006 
CODICE PROPOSTA PROGETTUALE: CA1E00800G_AI_01  

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 



 

 

IL GESTORE 

VISTI 

- l’approvazione dell’Avviso Pubblico “PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il Supporto agli 

Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26” approvato con determinazione del 

Direttore del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, 

Spettacolo e Sport: determinazione n. 617 prot. n. 9700 del 24/07/2023; 

- la proposta progettuale presentata dall’Istituto Salesiano don Bosco di Cagliari per la scuola Primaria 

“Infanzia Lieta” con Codice CA1E00800G_AI_01; 

- l’inserimento della scuola Primaria “Infanzia Lieta” - Istituto Salesiano don Bosco tra le autonomie 

beneficiarie al posto n. 71 della graduatoria; 

- la proroga del periodo di realizzazione delle attività progettuali fino al 31.12.2024; 

- la dichiarazione dell’avvio anticipato richiesto dall’Istituto Scolastico, in data 06/04/2024; 

l’assegnazione del Codice Univoco di progetto CUP G23C24000560006; 

- l’avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali di Psicologo e di 

Pedagogista/Educatore pubblicato con prot. n.3630 del 13/04/2024; 

ESAMINATE  le domande pervenute; 

VISTI   i lavori della Commissione; 

ACCERTATO  che l’Istituto ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna sul sito dell’Istituto www.cagliari-donbosco.it. Avverso tale 

graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 22 maggio 2024 

via mail all’indirizzo sdb.cagliari@pec.it 

Trascorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva e 

si procederà alla stipula del contratto. 

Il gestore 

don Francesco De Ruvo 

  

http://www.cagliari-donbosco.it/
mailto:sdb.cagliari@pec.it
segreteria-01
Timbro



 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PSICOLOGO 

 

 
  

COGNOME NOME TOT

GIANGRECO SANDRA 96

VULPITTA ALICE 96

ORRù CARLA 95

CARDIA NICOLETTA 94

CARTA CONSUELO 90

DEIDDA SANDRA 85

PASCOLINI NEYLA 82

ZANOLLA CHIARA 82

FRIGO GIOVANNA 80

PIRAS CARLA 78

ADAMO SIRIA 74

ARGIOLAS ANDREA 72

SARAIS ALESSANDRA 65

MULANA CLAUDIA 62

MANCA ROBERTA 61

MUDU ADRIANA 49

AMBU FEDERICA 41,5

PUGGIONI STEFANIA 40

PISO ALESSANDRA 38

BOVA LAURA 32

CABUA ROBERTA 31

PIRASTU CHIARA 27

MANCA GIULIA 25

SANNA SARA 17

ATZENI MIRJANA 14

DEIANA VALENTINA 14

CANNEDDU MARCO 13

PINTORI SARA 10

PALMAS GIULIA BENEDETTA 6



 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PEDAGOGISTA/EDUCATORE 

 

 

COGNOME NOME TOT

MAROTTA PATRIZIA 72

BACHIS MANOLA 56

MAGGI MAURO 33

PODDA TIZIANA 27

PORCU MARIANNA 23

CALVIA ILARIA 18


